
KËRKESË PËR RENOVIMIN DHE MIRËMBAJTJEN E HAPËSIRËS SË PËRBASHKËT TË NDËRTESËS SHUMËBANESORE 

Nr. i Protokollit Data

TË DHËNAT E NDËRTESËS SHUMËBANESORE DATA E PARASHTRIMIT TË KËRKESËS /           /

ADRESA: LAGJJA

NR. I ASHENSORËVE
NË NDËRTESË

A KA GARAZHA NËNTOKËSORE
NDËRTESA?

A KA POMPË TË UJIT
NDËRTESA?

VITI I NDËRTIMIT
TË NDËRTESËS

A KENI SHËRBIM
TË MIRËMBAJTJES?

RRUGA NUMRI I OBJEKTIT NUMRI I HYRJES

NUMRI I KATEVE
TË NDËRTESËS

NUMRI TOTAL I NJËSIVE 
INDIVIDUALE BANESORE

A KA LAURA (RAMPA)
NDËRTESA? A KA GJENERATOR NDËRTESA?

A KA SIGURIM FIZIK
NDËRTESA?

 

NË TABELËN MË POSHTË SHËNONI TË DHËNAT E PRONARËVE TË NJËSIVE INDIVIDUALE BANESORE:

TË DHËNAT RRETH PJESËVE PËRCJELLËSE TË NDËRTESËS SHUMËBANESORE

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. banesës

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

E-mail Nr. telefonit NënshkrimiNr. personalNr. i katit

Adr: Rr. “Zija Shemsiu”, nr.22, Ulpianë - Prishtinë
Tel: +383 (0) 38 606 672, e-mail: info@npbanesore.com

www.npbanesore.com



Nr. Emri dhe mbiemri Nr. banesës
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E-mail Nr. telefonit NënshkrimiNr. personalNr. i katit
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Nr. Emri dhe mbiemri Nr. banesës

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

E-mail Nr. telefonit NënshkrimiNr. personalNr. i katit

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70



Nr. Emri dhe mbiemri Nr. banesës

71
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E-mail Nr. telefonit NënshkrimiNr. personalNr. i katit

PARASHTRUESIT E KËRKESËS /  PERSONAT PËRGJEGJËS PËR HYRJEN:

1. Emri dhe Mbiemri Nr. tel Nënshkrimi

2. Emri dhe Mbiemri Nr. tel Nënshkrimi

2. Emri dhe Mbiemri Nr. tel Nënshkrimi

Vërejtje: Të drejtën e parashtrimit të kërkesës, gjegjësisht të drejtën të nënshkruhen në listë e kanë vetëm pronarët, 
poseduesit e njësive individuale banesore dhe personat e autorizuar nga pronarët (jo qiramarrësit).
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